

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 47/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto FORNECIMENTO DE MATERIAL HIDRÁULICO	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 13/06/2024 - 08:30	Fim Envio Propostas 25/06/2024 - 08:30	Pregoeiro Janaina Aparecida Rosário
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ADAPTADOR (FLAN.) PVC MARROM S/R 3/4 CX D AGUA	UN.	30	13,49	404,70
2	2	ADAPTADOR (FLAN.) PVC MARROM S/R 1 1/2 CX D AGUA	UN.	10	22,54	225,40
3	3	ADESIVO PLASTICO P/PVC FRASCO 175G	UN.	50	10,99	549,50
4	4	ASSENTO P/VASO SANITARIO INFANTIL	UN.	30	68,91	2.067,30
5	5	CAIXA ACOPLADA COMPLETA P/VASO SANITARIO	UN.	20	136,67	2.733,40
6	6	CAIXA DE GORDURA C/TAMPA 250 X 172 X 50	UN.	10	168,63	1.686,30
7	7	CORPO CAIXA SIFONADA 150 X 150 X 50	UN.	20	29,76	595,20
8	8	CORPO REGISTRO DE GAVETA 3/4"	UN.	20	53,65	1.073,00
9	9	CORPO REGISTRO DE PRESSAO 3/4"	UN.	20	69,28	1.385,60
10	10	CURVA LONGA 90G PVC ESGOTO S/R 75MM	UN.	20	30,38	607,60
11	11	GRELHA REDONDA METALICA P/CX SIFONADA 150X150X50	UN.	20	17,35	347,00
12	12	JOELHO 45G PVC ESGOTO S/R 40MM	UN.	30	1,83	54,90
13	13	PONTA AZUL P/ LIGACAO DE VASO SANITARIO	UN.	20	12,27	245,40
14	14	TORNEIRA LONGA METAL.CROM.P/TANQUE C/ROSCA 3/4 P/M	UN.	20	62,57	1.251,40
15	15	TORNEIRA P/LAVATORIO METALICA CROMADA 1/2"	UN.	20	65,98	1.319,60
16	16	TORNEIRA PARA JARDIM CROMADA 3/4" METALICA	PC	30	44,11	1.323,30
17	17	TUBO PVC MARROM SOLDAVEL 3/4" X 6,0M (BARRA)	UN.	50	12,57	628,50
18	18	VALVULA DE LATAO CROMADA P/ LAVATORIO	UN.	20	25,44	508,80
19	19	VASO SANITARIO CONVENCIONAL ADULTO BRANCO	UN.	20	174,21	3.484,20
20	20	BASE VALVULA DE DSCARGA 1 1/2"	UN.	20	233,46	4.669,20
21	21	CAIXA D'AGUA C/TAMPA CONFECCION.POLIETILENO 5000LT	UN.	4	3.634,20	14.536,80
22	22	FLEXIVEL PARA LAVATORIO DE PVC 40CM	UN.	30	7,67	230,10
23	23	GRELHA ALUMINIO C/COLETOR 0,20X1,00M P/ AGUA PLUV.	UN.	10	175,68	1.756,80
24	24	JOELHO 90G AZUL LR 3/4" X 1/2"	UN.	50	7,96	398,00
25	25	LAVATORIO CONVENCIONAL PNE BRANCA	UN.	10	285,95	2.859,50
26	26	COLUNA BRANCA P/LAVATORIO CONV.PNE	UN.	10	81,00	810,00
27	27	SIFAO INTELIGENTE CORRUGADO UNIVERSAL 1 X 1	UN.	30	8,59	257,70
28	28	SIFAO INTELIGENTE CORRUGADO UNIVERSAL 2X1	UN.	30	10,20	306,00
29	29	TORNEIRA METALICA CROMADA P/ PIA BICA MOVEI C25	UN.	20	95,11	1.902,20

30	30	TORNEIRA TEMPORIZADA P/LAVATORIO ANTI VANDALISMO	UN.	30	1,00	30,00
31	31	TUBO PVC ESGOTO S/R 100MM X 6M (BARRA)	UN.	100	47,02	4.702,00
32	32	VASO SANITARIO CONV.ADULTO BRANCO	UN.	20	174,21	3.484,20
33	33	CAIXA P/ ACOPLAR BRANCA	UN.	20	203,47	4.069,40
34	34	CANO PARA DRENAGEM FLEXIVEL	M	1.000	68,71	68.710,00
35	35	ACABAMENTO CROMADO P/VALVULA DE DESCARGA 1 1/2"	UN.	20	72,03	1.440,60
36	36	BARRA DE APOIO RETA EM INOX 90 CM P/DEFICIENTE	UN.	5	115,86	579,30
37	37	CAIXA DE GORDURA 300MM	UN.	10	348,80	3.488,00
38	38	TAMPA E PORTA 300MM / CONJ.P/CX DE GORDURA	UN.	10	223,60	2.236,00
39	39	CAP PVC MARROM SOLDAVEL 3/4"	UN.	20	1,89	37,80
40	40	CURVA LONGA 90G PVC ESGOTO S/R 40MM	UN.	20	9,13	182,60
41	41	DUCHA HIGIENICA C/REGISTRO E GATILHO CROMADO	UN.	30	91,50	2.745,00
42	42	JUNCAO PVC ESGOTO S/R 100MM	UN.	20	23,00	460,00
43	43	LAVATORIO BRANCO	UN.	10	72,43	724,30
44	44	COLUNA BRANCA P/LAVATORIO	UN.	10	87,27	872,70
45	45	REGISTRO DE ESFERA PVC MARROM SOLDAVEL 40MM	UN.	20	26,90	538,00
46	46	TE PVC ESGOTO S/R 50MM	UN.	30	7,91	237,30
47	47	TORNEIRA LONGA METALICA CROMADA P/ PIA	UN.	20	88,80	1.776,00
48	48	TUBO PVC ESGOTO S/N 40MM X 6 M (BARRA)	UN.	30	30,07	902,10
49	49	ACABAMENTO C50 REGISTRO GAVETA 3/4"	UN.	20	26,49	529,80
50	50	ACABAMENTO C50REGISTRO PRESSAO 3/4"	UN.	20	29,95	599,00
51	51	ADAPTADOR PVC MARROM S/R CURTO 3/4"	UN.	100	1,41	141,00
52	52	ASSENTO P/VASO SANITARIO ADULTO (ALMOFADADO)	UN.	30	145,79	4.373,70
53	53	CAIXA D'AGUA C/TAMPA CONFECCION. POLIETILENO 500L	UN.	10	393,75	3.937,50
54	54	CURVA LONGA 90G PVC ESGOTO S/R 100MM	UN.	20	32,57	651,40
55	55	JOELHO 45G PVC ESGOTO S/R 100MM	UN.	30	3,88	116,40
56	56	JOELHO 90G PVC ESGOTO S/R 100MM	UN.	50	2,68	134,00
57	57	KIT FIXACAO PARA VASO SANITARIO S10	UN.	40	18,18	727,20
58	58	MECANISMO UNIVERSAL COMPLETO P/ CX ACOPLADA	UN.	30	90,53	2.715,90
59	59	REPARO PARA VALVULA DESCARGA	UN.	30	86,28	2.588,40
60	60	TE PVC ESGOTO REDUCAO S/R 100X50MM	UN.	20	14,90	298,00
61	61	TE PVC ESGOTO S/R 100MM	UN.	50	16,38	819,00
62	62	TORNEIRA DE BOIA P/CAIXA D'AGUA 3/4"	UN.	20	17,49	349,80
63	63	TORNEIRA P/MAQUINA DE LAVAR 3/4" METALICA	PC	20	46,38	927,60
64	64	TUBO PVC ESGOTO S/N 50 MM X 6 M (BARRA)	UN.	30	32,66	979,80
65	65	TUBO PVC ESGOTO S/R 150MM X 6M(BARRA)	UN.	30	119,15	3.574,50
66	66	VALVULA P/PIA AMERICANA DN 40 (1.1/2") METALICA	UN.	20	27,70	554,00
67	67	CANO PARA DRENAGEM RIGIDO 6M(BARRA)	UN.	170	17,09	2.905,30
68	68	SIFAO FLEXIVEL CORRUGADO DUPLO	UN.	60	16,80	1.008,00
69	69	CANO COPLADO P/LIGACAO VASO SANITARIO	UN.	20	13,45	269,00
70	70	JOELHO 90G PVC ESGOTO S/R 40MM	UN.	30	2,06	61,80
71	71	JOELHO 90G PVC MARROM SOLDAVEL 3/4"	UN.	100	0,62	62,00
72	72	LUVA PVC MARROM SOLDAVEL 3/4"	UN.	50	1,05	52,50
73	73	REPARO DE TORNEIRA (BUCHA) 3/4"	UN.	30	10,83	324,90
74	74	TE AZUL LR 3/4" X 1/2"	UN.	30	11,78	353,40

75	75	TE PVC MARROM SOLDAVEL 3/4"	UN.	100	2,00	200,00
76	76	VEDA ROSCA 18MMX50M	ROL	50	7,91	395,50
77	77	VEDANTE SILICONE P/TORNEIRA/ REG.3/4"	UN.	200	11,84	2.368,00
78	78	JOELHO 90 G. PVC ESGOTO S/R 40MM	UN.	30	2,06	61,80
79	79	ANEL DE VEDACAO P/VASO SANITARIOC/GUIA	UN.	50	7,92	396,00
80	80	PARAFUSO DE ACO ZINCADO BUCHA N.10	UN.	100	17,30	1.730,00
81	81	ENGATE LIGACAO FLEXIVEL MALHA DE ACO 40CM	UN.	30	22,50	675,00
82	82	ENGATE LIGACAO FLEXIVEL MALHA DE ACO 60CM	UN.	30	26,42	792,60
83	83	ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM	UN.	30	9,56	286,80
84	84	MANGUEIRA / TUBO POLIETILENO 1/2 X 2MM	M	200	1,79	358,00